19. CESTNO GORSKA DIRKA POLJIANE - STARI VRH

SPORTNO DRUSTVO POLJANE

ZA POKAL SLOVENUE IN POKAL POLANSKIH PUKLOV

Absolutni rezultati po spolu

Kolesarska dirka Poljane - Stari vrh

Uvrs.: St. St.: UCIID:

Spol:
1107
2 2
3 113
4 84
5 3
6 88
7 4
8 1
9 81
10 6
1 5
12 112

Spol:
1 36
2 1
3 13
4 10
5 27
6 15
7 24
8 28
9 9
10 7
11 49
12 76
13 34
14 118
15 44
16 8
17 37
18 103
19 102
20 19
21 22
22 79
23 95
24 18
25 47

female
10009781725

10007138372

10013465200
10017554657

10017625284
10017636503

10017630843
10083649346

male
10017598309

10079792180

10084203256
10059836149

10058635470
10017618820

10035080032
10017617709
10017587090
10075550755
10006240720
10014485013
10017560721
10017591235
10003500872
10091541510
10017562640
10053971790

10071639433
10017590932
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Priimek in ime:

SIMENC Laura
OPEKA Ajda
ZAKELJ Rada
BOJANC Nika
SPACAPAN Meta
PRESEREN Matejka
CEGLAR Vida
ZAJEC Maja
FERLAN Katja
RAKOS lvica
ANZEL Jozica
HABJAN Dragica

BRATUS Dean
SETRAJCIC Grega
ZUMER Matic
FRIM Davorin
CRETNIK Marko
MIHELIC Luka
DRAKSLER Andrej
JEZERSEK Andrej
FRAS Kiar
PETERNELJ Zan
PERTL Gebhard
HREN Ale$
STIBILJ Jernej
BOZNAR Kristijan
ALIC Simon
KURNIK Michael
FILIPIC Grega
STUCIN Alen
BRELIH Bostjan
KOSMAC Miha
MARIC Robi
SCHABUS Daniel
PORENTA Primoz
ALIC Miha

LIKAR Robert

Kategorija:

Zenske A
Zenske B
Zenske C
Zenske A
Zenske B
Zenske C
Zenske C
Zenske A
Zenske B
Zenske C
Zenske C
Zenske C

Master C
Amateriji
Amateriji
Amateriji
Master B
Amateriji
Master A
Master B
Amateriji
Amateriji
Master E
Master D
Master B
Amateriji
Master D
Amateriji
Master C
Master A
Master E
Master A
Master A
Master A
Master A
Amateriji

Master E

Krogo
'S

Cas tekme

00:29:36
00:33:15
00:36:31
00:37:43
00:40:05
00:40:27
00:41:00
00:41:43
00:42:16
00:42:23
00:48:31
00:51:18

00:25:29
00:25:49
00:25:53
00:25:55
00:26:14
00:26:18
00:26:20
00:26:32
00:26:36
00:26:40
00:26:46
00:26:53
00:26:59
00:27:05
00:27:23
00:27:30
00:27:43
00:27:49
00:27:50
00:28:03
00:28:14
00:28:21
00:28:23
00:28:26
00:28:30

Zaost:

00:04:07
00:07:46
00:11:02
00:12:14
00:14:36
00:14:58
00:15:31
00:16:14
00:16:47
00:16:54
00:23:02
00:25:49

00:00:00
00:00:20
00:00:24
00:00:26
00:00:45
00:00:49
00:00:51
00:01:03
00:01:07
00:01:11
00:01:17
00:01:24
00:01:30
00:01:36
00:01:54
00:02:01
00:02:14
00:02:20
00:02:21
00:02:34
00:02:45
00:02:52
00:02:54
00:02:57
00:03:01

KOLESARSKA ZVEZA SLOVENIJE

Hitrost km/h: Klub:

20,27 BK Umag
18,05 KD BRANIK MARIBOR
16,43 Slas¢i¢arna Hagusar
15,91 KD Sprint
14,97 KD BRDA DOBROVO
14,83 KK ZAVRSNICA
14,63 SD BAM.BI
14,38 SD BAM.BI

14,2 KD Belavnce
14,16 SD TURBO M
12,37 BAM.BI

11,7 SD UTRIP Habjan Tra

23,54 TUS T.EAM.
23,24 B.V.G. GULC -BTS C
23,18 LUIUBLJANA MIGIMIGI
23,15 GANESHA TEAM
22,87 GANESHA TEAM
22,81 KGT PAPEZ KAMNIK
22,78 SD KOLOKA
22,61 KD ALPE SIS
22,56 KIMI TEAM

22,5
22,42 ARB6 ASKO RAIFF RC
22,32 LPP
22,24 SD TURBO M
22,15 1ZVIR VIPAVA
21,91 KD BRDA DOBROVO
21,82 ARBO LIENZER SCH
21,65 KD ALPE SIS
21,57 MBK Crni Vrh
21,56 MBK Crni Vrh
21,39 KK ZAVRSNICA
21,25 TEAM TURBO TROPO
21,16 ARB6 ASKO RAIFF RC
21,14 Sibo Group

21,1 KD LPP
21,05 1ZVIR VIPAVA

173



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

17
83
38
106
14
40
43
91
31
20
42
45
50
101
51
35
21
104
12
48
46
78
116
100
119
127
33
60
122
114
117
87
64
26
61
39
30
110
126
67
57
90
66
69
56
53
77
80
54
73
98

10002576847
10049222935

10013786209
10051266100
10017570623

10017610736
10017611140
10017567993
10017554152
10017638523
10078036379
10017552637
10050631657
10058893734
10056062142
10073137980
10017569613
10017551829
10054908953

10017577996

10093678843
10017553243
10088990208

10017632257
10017608110
10017563852
10017552233
10017601945

10017553647
10017651152

10017633469
10017633368
10017632964
10017592548
10035042848

10017611645
10017551930
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SUSNIK Blaz
BOJANC Branko
HANZIC Tadej
PERVANJE Bostjan
POLAJNAR Klemen
FERJANCIC Bostjan
PLANINSEK Borut
PRISTAVEC Miro
$INKOVEC Andrej
KREGAR Matjaz
SABEC Igor
VODOPIVEC Borut
CUK Tomislav
JERINO Andraz
MULEJ Robert
MIHOVEC Luka
KUNAVER Tom
PETRIC Dejan
GOLOB Urban
CIBEJ Bruno
DANEVCIC Marko
PERTL Gerhard
MLINAR Erik
ZAVBI Andrej
URSIC Janez
OBLAK Blaz
KRANJEC Robert
CUDEN Marjan
SMUK Bostjan
CANKAR Janez
FERLAN Blaz
ZNIDARSIC Franci
SKUBIC Borislav
DOLENC Marko
ZUPANCIC Mirko
PERIC Marko
KRAMBERGER Miha
VRHOVNIK Jure
STREMFELJ Jernej
POPOVIC Ivan
PRESEREN Branko
POGACAR Bogdan
COLNARIC Slavko
MIHOVEC Matej
ZBONTAR Saso
BOGATAJ Igor
PRIESSNIG Josef
FERLAN Tomaz
CERNIGOJ Milan
CIGOJ Zorko
KERN Viki

Amateriji

Master F
Master C
Master B
Amateriji

Master C
Master D
Master D
Master B
Master A
Master D
Master E
Master F
Amateriji

Master F
Master B
Master A
Master C
Amateriji

Master E
Master E
Master F
Master B
Master F
Master C
Amateriji

Master B
Master G
Master D
Master C
Amateriji

Master E
Master G
Master B
Master G
Master C
Master B
Amateriji

Amateriji

Master H
Master G
Master C
Master G
Master H
Master F
Master F
Master H
Master C
Master F
Master |

Master E

00:28:37
00:28:44
00:28:44
00:28:49
00:28:53
00:28:55
00:28:56
00:28:57
00:29:08
00:29:10
00:29:18
00:29:32
00:29:34
00:29:34
00:29:35
00:29:35
00:29:43
00:29:50
00:29:54
00:29:56
00:30:05
00:30:15
00:30:21
00:30:23
00:30:30
00:30:37
00:30:55
00:31:01
00:31:04
00:31:07
00:31:18
00:31:19
00:31:37
00:32:29
00:32:34
00:32:44
00:32:44
00:32:51
00:32:57
00:33:05
00:33:26
00:33:44
00:33:50
00:33:57
00:33:58
00:34:27
00:34:31
00:34:33
00:34:41
00:35:19
00:35:34

00:03:08
00:03:15
00:03:15
00:03:20
00:03:24
00:03:26
00:03:27
00:03:28
00:03:39
00:03:41
00:03:49
00:04:03
00:04:05
00:04:05
00:04:06
00:04:06
00:04:14
00:04:21
00:04:25
00:04:27
00:04:36
00:04:46
00:04:52
00:04:54
00:05:01
00:05:08
00:05:26
00:05:32
00:05:35
00:05:38
00:05:49
00:05:50
00:06:08
00:07:00
00:07:05
00:07:15
00:07:15
00:07:22
00:07:28
00:07:36
00:07:57
00:08:15
00:08:21
00:08:28
00:08:29
00:08:58
00:09:02
00:09:04
00:09:12
00:09:50
00:10:05

20,97 KD LPP
20,88 KD Sprint
20,88 KD BRANIK MARIBOR
20,82
20,77 TEAM TURBO TROPO
20,75 1ZVIR VIPAVA
20,74 KD ALPE SIS
20,73 Topfit Team
20,59 JB TEAM NOVO MES
20,57 B.V.G. GULC-BTS C
20,48 KK POSTOJNA
20,32 KD BRDA DOBROVO
20,29 SD BAM.BI
20,29 KD ALPE SIS
20,28 KD BRDA DOBROVO
20,28 SD TURBO M
20,19 KD ALPE SIS
20,11 MBK Crni Vrh
20,07 KD ALPE SIS
20,04 1ZVIR VIPAVA
19,94 KD BRDA DOBROVO
19,83 ARBO Feld om See
19,77 KD Belavnce
19,75 TUS T.E.AM.
19,67 KOLOKA

19,6 SD Spik Lugine
19,41 KD LPP
19,34 B.V.G. GULC -BTS C
19,31 SD TURBO M
19,28 Gorenkski VIS
19,17 Sense
19,16 Trzi¢
18,98 KD LPP
18,47
18,42 KD PAPEZ PODGORJ
18,33 KD BRDA DOBROVO
18,33 KK BIKE-EK HALOZE
18,26 KOLOKA
18,21
18,14 B.V.G. GULC -BTS C
17,95 KK ZAVRSNICA
17,79
17,73 SD TURBO M
17,67 SD TURBO M
17,66 SD TURBO M
17,42 LJUBLJANA MIGIMIGI
17,38 SC-MIRNOCK
17,37 KD Belavnce

17,3 KD LPP
16,99 KD BRDA DOBROVO
16,87
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77 82 PUSTAVRH Ales Master D 1 00:35:36 00:10:07 16,85 KD Belavnce
78 52 10017552536 HVALA Oskar Master F 1 00:35:48 00:10:19 16,76 KD BRDA DOBROVO
79 59 PAPIC Milivoj Master G 1 00:36:03 00:10:34 16,64 BREZ KLUBA
80 121 10017635893 HAFNER Franc Master | 1 00:36:08 00:10:39 16,61 BAM.BI
81 115 KALAN Damijan Master D 1 00:36:19 00:10:50 16,52
82 65 10017630944 RAKOS Dragan Master G 1 00:36:25 00:10:56 16,48 SD TURBO M
83 29 10051262965 BRECELJ Matej Master B 1 00:36:27 00:10:58 16,46 1ZVIR VIPAVA
84 105 PUSTOVRH Niko Master E 1 00:36:30 00:11:01 16,44 Knaufinsulation
85 125 PETERNEL Franc Master H 1 00:36:49 00:11:20 16,3 KD Belavnce
86 63 10017552132 BRATINA Marjan Master G 1 00:36:50 00:11:21 16,29 KD BRDA DOBROVO
87 85 10088450139 RAVBAR Rudi Master | 1 00:36:59 00:11:30 16,22 KD Sprint
88 108 DEBEVEC Jaka Master E 1 00:37:05 00:11:36 16,18
89 68 10017552435 VEHAR Danijel Master H 1 00:37:46 00:12:17 15,89 KD BRDA DOBROVO
90 93 10017636200 REVEN Dare Master G 1 00:38:00 00:12:31 15,79 BAM.BI
91 132 OBLAK Tomaz Master D 1 00:38:17 00:12:48 15,67
92 97 10053162145 SESEK Uro$ Master E 1 00:38:47 00:13:18 15,47 TEAM TURBO TROPO
93 74 10017569411 MIHOVILOVIC Ivan Master | 1 00:39:08 00:13:39 15,33 1ZVIR VIPAVA
94 129 KOSIR Joze Master E 1 00:39:14 00:13:45 15,29 Skocni Joze
95 58 10017631449 SINKOVEC Borut Master G 1 00:39:28 00:13:59 15,2 KD HRASTNIK
96 123 BUH Peter Master B 1 00:39:48 00:14:19 15,08
97 94 10017552738 MIKULIN Zvezdan Master H 1 00:40:01 00:14:32 14,99 Brda
98 86 KOZELJ Franci Master | 1 00:40:08 00:14:39 14,95
99 120 KOSIR Anton Master D 1 00:40:42  00:15:13 14,74 SD Spik Lugine
100 71 10017551627 SAKSIDA Marko Master | 1 00:41:14 00:15:45 14,55 KD BRDA DOBROVO
101 62 10017552334 KIRIC Avgust Master G 1 00:42:00 00:16:31 14,29 KD BRDA DOBROVO
102 109 JELOVCAN Tomaz Master E 1 00:42:35 00:17:06 14,09 KOLOKA
103 128 BOZNAR Peter Master C 1 00:47:00 00:21:31 12,77
104 96 RUDOLF Matjaz Master D 1 00:47:52 00:22:23 12,53 SD Poljane
105 99 STRUKELJ Mate;j Master C 1 00:48:18 00:22:49 12,42 KD Belavnce
106 111 HABJAN Andrej Master G 1 00:48:58 00:23:29 12,25 SD UTRIP Habjan Tra
107 130 STANOVNIK Jakob MTB/M 1 00:49:57 00:24:28 12,01 Plezalno drustvo Cemp
108 124 KOSIR Brane MTB/M 1 00:50:37 00:25:08 11,85 Knaufinsulation
109 131 TRCEK Tomaz Amateriji 1 00:51:09 00:25:40 11,73 Leskovica
110 133 KOZELJ Stefan Master D 1 01:00:42 00:35:13 9,88 Campin
DNS 25 MENTES Attila Master A OCEAN ORCHIDS CY
DNS 41 ZAGORSEK Luka Master C SLOVENSKA VOJSKA
DNS 55 PINTER Andrej Master F SENTJUR POWER
DNS 70 10017570017 BAHAR Milan Master | KK POSTOJNA
DNS 75 BREZNIK Edvin MTB/M BREZ KLUBA
Dogodek: 19. cestno gorska dirka Poljane - Stari vrh Datum: 14.07.2019
Organizator: SD POLJANE, kolesarska sekcija INDU team
Glavni sodnik: Andrej Fidersek Odgovorna oseba:
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SPORTNO DRUSTVO POLJANE

19. CESTNO GORSKA DIRKA POLJIANE - STARI VRH

ZA POKAL SLOVENUE IN POKAL POLANSKIH PUKLOV

KOLESARSKA ZVEZA SLOVENIJE

Rezultati
Kolesarska dirka Poljane - Stari vrh
Kategorija: Amaterji
Uvrs.: $t. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 11 10079792180 SETRAJCIC Grega 1 00:25:49 00:00:00 00:25:49 B.V.G. GULC -BTSC SLO
2 13 ZUMER Matic 1 00:25:53 00:00:04 00:25:53 LJIUBLJANA MIGIMIGI SLO
3 10 10084203256 FRIM Davorin 1 00:25:55 00:00:06 00:25:55 GANESHA TEAM SLO
4 15 MIHELIC Luka 1 00:26:18 00:00:29 00:26:18 KGT PAPEZ KAMNIK SLO
5 9 FRAS Kiar 1 00:26:36 00:00:47 00:26:36 KIMI TEAM SLO
6 7 PETERNELJ Zan 1 00:26:40 00:00:51 00:26:40 SLO
7 118 10075550755 BOZNAR Kristijan 1 00:27:05 00:01:16 00:27:05 1ZVIR VIPAVA SLO
8 8 10014485013 KURNIK Michael 1 00:27:30 00:01:41 00:27:30 ARBO LIENZER SCH AUT
9 18 10071639433 ALIC Miha 1 00:28:26 00:02:37 00:28:26 KD LPP SLO
10 17 SUSNIK Blaz 1 00:28:37 00:02:48 00:28:37 KD LPP
11 14 10013786209 POLAJNAR Klemen 1 00:28:53 00:03:04 00:28:53 TEAM TURBO TROPO SLO
12 101 10078036379 JERINO Andraz 1 00:29:34 00:03:45 00:29:34 KD ALPE SIS SLO
13 12 10073137980 GOLOB Urban 1 00:29:54 00:04:05 00:29:54 KD ALPE SIS SLO
14 127 OBLAK Blaz 1 00:30:37 00:04:48 00:30:37 SD Spik Lugine SLO
15 117 FERLAN Blaz 1 00:31:18 00:05:29 00:31:18 Sense SLO
16 110 VRHOVNIK Jure 1 00:32:51 00:07:02 00:32:51 KOLOKA SLO
17 126 STREMFELJ Jernej 1 00:32:57 00:07:08 00:32:57 SLO
18 131 TRCEK Tomaz 1 00:51:09 00:25:20 00:51:09 Leskovica SLO
Kategorija: Master A
Uvrs.: $t. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 24 10058635470 DRAKSLER Andrej 1 00:26:20 00:00:00 00:26:20 SD KOLOKA SLO
2 103 10017591235 STUCIN Alen 1 00:27:49 00:01:29 00:27:49 MBK Crni Vrh SLO
3 19 10091541510 KOSMAC Miha 1 00:28:03 00:01:43 00:28:03 KK ZAVRSNICA SLO
4 2210017562640 MARIC Robi 1 00:28:14 00:01:54 00:28:14 TEAM TURBO TROPO SLO
5 79 10053971790 SCHABUS Daniel 1 00:28:21 00:02:01 00:28:21 ARB6 ASKO RAIFF RC AUT
6 95 PORENTA Primoz 1 00:28:23 00:02:03 00:28:23 Sibo Group SLO
7 20 10017611140 KREGAR Matjaz 1 00:29:10 00:02:50 00:29:10 B.V.G. GULC -BTSC SLO
8 21 10058893734 KUNAVER Tom 1 00:29:43 00:03:23 00:29:43 KD ALPE SIS SLO
DNS 25 MENTES Attila OCEAN ORCHIDS CY HUN
Kategorija: Master B
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 27 10059836149 CRETNIK Marko 1 00:26:14 00:00:00 00:26:14 GANESHA TEAM SLO
2 28 10017618820 JEZERSEK Andrej 1 00:26:32 00:00:18 00:26:32 KD ALPE SIS SLO
3 34 10017587090 STIBILJ Jernej 1 00:26:59 00:00:45 00:26:59 SD TURBO M SLO
4 106 PERVANJE Bostjan 1 00:28:49 00:02:35 00:28:49 SLO
5 3110017610736 SINKOVEC Andrej 1 00:29:08 00:02:54 00:29:08 JB TEAM NOVO MEST SLO
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6 35 10050631657 MIHOVEC Luka 1 00:29:35 00:03:21 00:29:35 SD TURBO M SLO
7 116 MLINAR Erik 1 00:30:21 00:04:07 00:30:21 KD Belavnce SLO
8 33 10093678843 KRANJEC Robert 1 00:30:55 00:04:41 00:30:55 KD LPP SLO
9 26 10017608110 DOLENC Marko 1 00:32:29 00:06:15 00:32:29 SLO
10 30 10017601945 KRAMBERGER Miha 1 00:32:44 00:06:30 00:32:44 KK BIKE-EK HALOZE SLO
11 29 10051262965 BRECELJ Matej 1 00:36:27 00:10:13 00:36:27 1ZVIR VIPAVA SLO
12 123 BUH Peter 1 00:39:48 00:13:34 00:39:48 SLO
Kategorija: Master C
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 36 10017598309 BRATUS Dean 1 00:25:29 00:00:00 00:25:29 TUS T.E.AM. SLO
2 37 10017560721 FILIPIC Grega 1 00:27:43 00:02:14 00:27:43 KD ALPE SIS SLO
3 38 10049222935 HANZIC Tadej 1 00:28:44 00:03:15 00:28:44 KD BRANIK MARIBOR SLO
4 40 10051266100 FERJANCIC Bostjan 1 00:28:55 00:03:26 00:28:55 1ZVIR VIPAVA SLO
5 104 10056062142 PETRIC Dejan 1 00:29:50 00:04:21 00:29:50 MBK Crni Vrh SLO
6 119 URSIC Janez 1 00:30:30 00:05:01 00:30:30 KOLOKA SLO
7 114 CANKAR Janez 1 00:31:07 00:05:38 00:31:07 Gorenkski VIS SLO
8 39 10017552233 PERIC Marko 1 00:32:44 00:07:15 00:32:44 KD BRDA DOBROVO SLO
9 90 POGACAR Bogdan 1 00:33:44 00:08:15 00:33:44 SLO
10 80 FERLAN Tomaz 1 00:34:33 00:09:04 00:34:33 KD Belavnce SLO
11 128 BOZNAR Peter 1 00:47:00 00:21:31 00:47:00 SLO
12 99 STRUKELJ Matej 1 00:48:18 00:22:49 00:48:18 KD Belavnce SLO
DNS 41 ZAGORSEK Luka SLOVENSKA VOJSKA SLO
Kategorija: Master D
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
Vi
1 76 10017617709 HREN Ale$ 1 00:26:53 00:00:00 00:26:53 LPP SLO
2 44 10006240720 ALIC Simon 1 00:27:23 00:00:30 00:27:23 KD BRDA DOBROVO SLO
3 43 10017570623 PLANINSEK Borut 1 00:28:56 00:02:03 00:28:56 KD ALPE SIS SLO
4 91 PRISTAVEC Miro 1 00:28:57 00:02:04 00:28:57 Topfit Team SLO
5 42 10017567993 SABEC Igor 1 00:29:18 00:02:25 00:29:18 KK POSTOJNA SLO
6 122 10088990208 SMUK Bostjan 1 00:31:04 00:04:11 00:31:04 SD TURBO M SLO
7 82 PUSTAVRH Ales 1 00:35:36 00:08:43 00:35:36 KD Belavnce SLO
8 115 KALAN Damijan 1 00:36:19 00:09:26 00:36:19 SLO
9 132 OBLAK Tomaz 1 00:38:17 00:11:24 00:38:17 SLO
10 120 KOSIR Anton 1 00:40:42  00:13:49  00:40:42 SD Spik Lugine SLO
11 96 RUDOLF Matjaz 1 00:47:52 00:20:59 00:47:52 SD Poljane SLO
12 133 KOZELJ Stefan 1 01:00:42  00:33:49  01:00:42 Campin SLO
Kategorija: Master E
Uvrs.: St. St UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 49 10035080032 PERTL Gebhard 1 00:26:46 00:00:00 00:26:46 ARB6 ASKO RAIFF RC AUT
2 102 10003500872 BRELIH Bostjan 1 00:27:50 00:01:04 00:27:50 MBK Crni Vrh SLO
3 47 10017590932 LIKAR Robert 1 00:28:30 00:01:44 00:28:30 1ZVIR VIPAVA SLO
4 45 10017554152 VODOPIVEC Borut 1 00:29:32 00:02:46 00:29:32 KD BRDA DOBROVO SLO
5 48 10017569613 CIBEJ Bruno 1 00:29:56 00:03:10 00:29:56 1ZVIR VIPAVA SLO
6 46 10017551829 DANEVCIC Marko 1 00:30:05 00:03:19 00:30:05 KD BRDA DOBROVO SLO
7 87 ZNIDARSIC Franci 1 00:31:19 00:04:33 00:31:19 Trzi¢ SLO
8 98 KERN Viki 1 00:35:34 00:08:48 00:35:34 SLO
9 105 PUSTOVRH Niko 1 00:36:30 00:09:44 00:36:30 Knaufinsulation SLO
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10 108 DEBEVEC Jaka 1 00:37:05 00:10:19 00:37:05 SLO
11 97 10053162145 SESEK Uro$ 1 00:38:47 00:12:01 00:38:47 TEAM TURBO TROPO SLO
12 129 KOSIR Joze 1 00:39:14 00:12:28 00:39:14 Skoc¢ni Joze SLO
13 109 JELOVCAN Tomaz 1 00:42:35 00:15:49 00:42:35 KOLOKA SLO
Kategorija: Master F
Uvrs.: $t. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 83 10002576847 BOJANC Branko 1 00:28:44 00:00:00 00:28:44 KD Sprint SLO
2 50 10017638523 CUK Tomislav 1 00:29:34  00:00:50  00:29:34 SD BAM.BI SLO
3 5110017552637 MULEJ Robert 1 00:29:35 00:00:51 00:29:35 KD BRDA DOBROVO SLO
4 78 10054908953 PERTL Gerhard 1 00:30:15 00:01:31 00:30:15 ARBO Feld om See AUT
5 100 10017577996 ZAVBI Andrej 1 00:30:23 00:01:39 00:30:23 TUS T.E.AM. SLO
6 56 10017632964 ZBONTAR Saso 1 00:33:58 00:05:14 00:33:58 SD TURBO M SLO
7 53 10017592548 BOGATAJ Igor 1 00:34:27 00:05:43 00:34:27 LJUBLJANA MIGIMIGI SLO
8 54 10017611645 CERNIGOJ Milan 1 00:34:41 00:05:57 00:34:41 KD LPP SLO
9 5210017552536 HVALA Oskar 1 00:35:48 00:07:04 00:35:48 KD BRDA DOBROVO SLO
DNS 55 PINTER Andrej SENTJUR POWER SLO
Kategorija: Master G
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 60 10017553243 CUDEN Marjan 1 00:31:01 00:00:00 00:31:01 B.V.G. GULC -BTSC SLO
2 64 10017632257 SKUBIC Borislav 1 00:31:37 00:00:36 00:31:37 KD LPP SLO
3 61 10017563852 ZUPANCIC Mirko 1 00:32:34 00:01:33 00:32:34 KD PAPEZ PODGORJ SLO
4 57 10017651152 PRESEREN Branko 1 00:33:26 00:02:25 00:33:26 KK ZAVRSNICA SLO
5 66 10017633469 COLNARIC Slavko 1 00:33:50 00:02:49 00:33:50 SD TURBO M SLO
6 59 PAPIC Milivoj 1 00:36:03 00:05:02 00:36:03 BREZ KLUBA SLO
7 65 10017630944 RAKOS Dragan 1 00:36:25 00:05:24 00:36:25 SD TURBO M SLO
8 63 10017552132 BRATINA Marjan 1 00:36:50 00:05:49 00:36:50 KD BRDA DOBROVO SLO
9 93 10017636200 REVEN Dare 1 00:38:00 00:06:59 00:38:00 BAM.BI SLO
10 58 10017631449 SINKOVEC Borut 1 00:39:28 00:08:27 00:39:28 KD HRASTNIK SLO
11 62 10017552334 KIRIC Avgust 1 00:42:00 00:10:59 00:42:00 KD BRDA DOBROVO SLO
12 111 HABJAN Andrej 1 00:48:58 00:17:57 00:48:58 SD UTRIP Habjan Tran SLO
Kategorija: Master H
Uwrs.: §t. St UCHID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
Vi
1 67 10017553647 POPOVIC Ivan 1 00:33:05 00:00:00 00:33:05 B.V.G. GULC -BTS C SLO
2 69 10017633368 MIHOVEC Matej 1 00:33:57 00:00:52 00:33:57 SD TURBO M SLO
3 77 10035042848 PRIESSNIG Josef 1 00:34:31 00:01:26 00:34:31 SC-MIRNOCK AUT
4 125 PETERNEL Franc 1 00:36:49 00:03:44 00:36:49 KD Belavnce SLO
5 68 10017552435 VEHAR Danijel 1 00:37:46 00:04:41 00:37:46 KD BRDA DOBROVO SLO
6 94 10017552738 MIKULIN Zvezdan 1 00:40:01 00:06:56 00:40:01 Brda SLO
Kategorija: Master |
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 73 10017551930 CIGOJ Zorko 1 00:35:19 00:00:00 00:35:19 KD BRDA DOBROVO SLO
2 121 10017635893 HAFNER Franc 1 00:36:08 00:00:49 00:36:08 BAM.BI SLO
3 8510088450139 RAVBAR Rudi 1 00:36:59 00:01:40 00:36:59 KD Sprint SLO
4 74 10017569411 MIHOVILOVIC Ivan 1 00:39:08 00:03:49 00:39:08 1ZVIR VIPAVA SLO
5 86 KOZELJ Franci 1 00:40:08 00:04:49 00:40:08 SLO
6 7110017551627 SAKSIDA Marko 1 00:41:14 00:05:55 00:41:14 KD BRDA DOBROVO SLO
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DNS 70 10017570017 BAHAR Milan

KK POSTOJNA SLO

Kategorija:  Zenske A
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
V.
1 107 10009781725 SIMENC Laura 1 00:29:36 00:00:00 00:29:36 BK Umag SLO
2 84 10013465200 BOJANC Nika 1 00:37:43 00:08:07 00:37:43 KD Sprint SLO
3 1 10017636503 ZAJEC Maja 1 00:41:43 00:12:07 00:41:43 3D BAM.BI SLO
Kategorija:  Zenske B
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
\'A
1 2 10007138372 OPEKA Ajda 1 00:33:15 00:00:00 00:33:15 KD BRANIK MARIBOR SLO
2 3 10017554657 SPACAPAN Meta 1 00:40:05 00:06:50 00:40:05 KD BRDA DOBROVO SLO
3 81 FERLAN Katja 1 00:42:16 00:09:01 00:42:16 KD Belavnce SLO
Kategorija:  Zenske C
Uvrs.: $t. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
\'A
1 113 ZAKELJ Rada 1 00:36:31 00:00:00 00:36:31 Slasc¢i¢arna HaguSar  SLO
2 88 PRESEREN Matejka 1 00:40:27 00:03:56 00:40:27 KK ZAVRSNICA SLO
3 4 10017625284 CEGLAR Vida 1 00:41:00 00:04:29 00:41:00 SD BAM.BI SLO
4 6 10017630843 RAKOS lvica 1 00:42:23 00:05:52 00:42:23 SD TURBO M SLO
5 5 10083649346 ANZEL JoZica 1 00:48:31 00:12:00 00:48:31 BAM.BI SLO
6 112 HABJAN Dragica 1 00:51:18 00:14:47 00:51:18 SD UTRIP Habjan Tran SLO
Kategorija: MTB/M
Uvrs.: $t. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
\'A
1 130 STANOVNIK Jakob 1 00:49:57 00:00:00 00:49:57 Plezalno drustvo Cemp SLO
2 124 KOSIR Brane 1 00:50:37 00:00:40 00:50:37 Knaufinsulation SLO
DNS 75 BREZNIK Edvin BREZ KLUBA SLO
Dogodek: 19. cestno gorska dirka Poljane - Stari vrh Datum: 14.07.2019
Organizator: SD POLJANE, kolesarska sekcija INDU team
Glavni sodnik: Andrej Fider3ek
Odgovorna oseba:
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